

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
GEM + S-1療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	po朝夕2回	D1~14	3W/C	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8		
パクリタキセル療法	パクリタキセル	175~210mg/m <sup>2</sup>	180分	D1	3W/C	
Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	D1・D8・D15	4W/C	
GEM療法	ゲムシタビン	800mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8・D15	4W/C	
GEM + シスプラチン療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8	3W/C	
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8		
nab-パクリタキセル + ゲムシタビン療法	nab-パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8・D15	4W/C	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	D1・D8・D15		
FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	D1		
	イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	120分 (90分でも可)	D1		
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	D1		
nal-イリノテカン + 5-FU/LV療法	nal-イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	90分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	D1		
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分	D1	2W/C	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	D1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	D1		
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	D1		
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	D1	2W/C	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分	D1		
	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	5分	D1		
	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	D1		